



## Texxor Feinstrick-Handschuh 1960

teXXor® Feinstrick-Handschuh ARAMID, Artikel-Nr.: 1960

Angenehmes Tragegefühl durch die nahtlose Verarbeitung. Vielseitig einsetzbar für Arbeiten mit scharfkantigen Materialien. Atmungsaktiv. Guter Hitzeschutz.

- Farbe: goldgelb
- Größe(n): 7 - 10
- Material: Außenschicht: 100% Aramid
- Verpackung: 240 Paar / Karton
- Unterverpackung: 12 Paar, gebündelt
- PSA-Kategorie: PSA-Kat. II

Feinstrick-Handschuh 1960	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	853,71 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 3,56 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	853,71 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 3,56 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	853,71 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 3,56 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	853,71 € <sub>(240 Stk / VE)</sub> 3,56 € / Stück